
ВІННИЦЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ МЕДИЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ ІМ. М.І.ПИРОГОВА 

РОЗКЛАД ЗАНЯТЬ СТУДЕНТІВ 1 КУРСУ (2 семестр) НА 2024-2025н.р. 

Факультет терапії та реабілітації 
 

 І   Т И Ж Д Е Н Ь ІІ   Т И Ж Д Е Н Ь 
ПН ВТ СР ЧТ ПТ ПН ВТ СР ЧТ ПТ 

1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 

Англійська мова (в 

т.ч. за професійним 

спрямуванням 

 30 

31а 

                    30 

31а 

                 

Фізіологія людини з 

фізіологією рухової 

активності 

                30 

31а 

30 

31а 

                      

Анатомія людини з 

основами морфології  

      30 

31а 

30 

31а 

                  30 

31а 

30 

31а 

            

Основи хірургії та 

догляду за хворими  

              31а                   30       

Основи 

правознавства (за 

професійним 

спрямуванням) 

             30                    31а        

Фізичне виховання      30                    31а               

Теорія та методика 

фізичного виховання 
              1р 2р                   1р 2р     

Професійна етика та 

деонтологія в 

реабілітації  

    31а 31а                                   

Основи валеології                   30 30     30 30               

Морфологічні та 

патоморфологічні 

аспекти виконання 

реабілітаційних 

втручань 

          2р 2р                   1р 1р         

Вікова фізіологія                                     1р 

2р 

1р 

2р 

  

Ефективна 

комунікація під час 

надання 

реабілітаційних 

послуг 

  1р 1р                 2р 2р                   

 


